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Készült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 
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Marksteinné Molnár Julianna, dr. Mátrai Gábor Imre, Molnár Róbert, Mustó Géza Zoltán, 
Somlyódy Csaba, dr. Pap Sándor, Papp Zoltán, Radványi Gábor, Stemler Diána, Tóth Balázs, 
Weeber Tibor József. 

Elnök: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

Elnök: A Képviselő-testület 17 fővel határozatképes. 
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Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
nem képviselő bizottságitag-jelölt 

Megjelentek 

Deézsi Tibor 
Gerzson Sarolta 
Nagyné Horváth Emília 
Tóth Lívia 
Akócs Zoltán 
Kollátosz Fotisz 
Páll László 
Bolyán András 
Almádi Krisztina Éva 
Vincze Sándor 
Gál Judit 

Dr. Fejér Tibor 
Sándor Anikó 
Pintérné Fürjes Mária 
Nagy Judit Éva 

Elnök: Tisztelt Hölgyeim és Uraim! Kedves jelenlévők! Szeretettel köszöntök mindenkit a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének alakuló 
ülésén. Köszöntöm az újonnan megválasztott képviselő hölgyeket és urakat. Bejelentem, 
hogy a jegyzőkönyvet Kardosné Terebes Tímea vezeti, az ülésről hangfelvétel készül. 
Felkérem a jelenlévőket, hogy álljunk fel és közösen énekeljük el a Himnuszt. 

Közös Himnusz éneklés. 

Elnök: Felkérem Madarné Bere Marianna asszonyt, a Helyi Választási Bizottság 
elnökhelyettesét, hogy tájékoztassa a Képviselő-testületet az önkormányzati választás 
eredményéről, majd ezt követően adja át a megbízóleveleket azon képviselők részére, akik 
azt eddig nem tudták átvenni. 

Madarné Bere Marianna: A Helyi Választási Bizottság nevében köszöntöm a Képviselő­
testület alakuló ülésének résztvevőit. Az a feladatom, hogy összegezzem a 2019. október 13-
án megtartott helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők választásának kőbányai eredményét. Tájékoztatom a Képviselő­
testületet a Helyi Választási Bizottság elvégzett munkájáról, ezt követően felkérem a Tisztelt 
Képviselőket az eskü letételére. 
A névjegyzékben szereplő választópolgárok száma 59 170 fő, szavazóként megjelent 
választópolgárok száma 25 151, a részvételi arány 42,5% volt. A Helyi Választási Bizottság 
14 alkalommal ülésezett, összesen 235 határozatot hozott. A Választási eljárásról szóló 
törvény megsértése miatt 6 kifogást, a Helyi Választási Bizottság döntése ellen 3 kifogást 
nyújtottak be. 
A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármester választásán 
az alábbi eredményt megállapító döntéseket hozta: 
-1 polgármester választás eredménye, 
-12 önkormányzati egyéni választókerületi választás eredménye, 
-1 kompenzációs listás választás eredménye. 
A Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati választáson a nemzetiségekre 
leadott szavazatokat megszámolta, melynek eredményeként megállapította 11 helyi 
nemzetiségi önkormányzati, 11 nemzetiségi területi listás, 11 nemzetiségi országos listás 
szavazás Budapest X. kerületi eredményét. 
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A Helyi Választási Bizottság eredményt megállapító döntései ellen 4 kifogás érkezett, 
amelyeket a Fővárosi Választási Bizottság a törvényes határidőn belül helybenhagyott. 
A Fővárosi Választási Bizottság döntései ellen 3 felülvizsgálati kérelmet nyújtottak be, 
melyből kettőt a Fővárosi Ítélőtábla jóváhagyott, egy esetben, az S. számú egyéni 
választókerületben újraszámolást rendelt el. Az újraszámolás eredményeként az S. számú 
egyéni választókerületi eredményt nem változtatta meg. 
A Helyi Választási Bizottság az ajánlóívek leadásának elmulasztása miatt 7 esetben szabott 
ki bírságot. 

A megválasztott polgármester és a képviselők: 

polgármester 

1. számú egyéni 
választókerület 

2. EVK 

3. EVK 

4.EVK 

S. EVK 

6. EVK 

7. EVK 

8.EVK 

9. EVK 

D. Kovács Róbert Antal 

Papp Zoltán 

Ács Andrea 

D. Kovács Róbert Antal 

RadványiGábor 

Huszti András Norbert 

Stemler Diána 

Major Petra 

Dr. Horváth Márk 

Weeber Tibor József 

FIDESZ - KDNP közös 
jelöltje 

a Momentum Mozgalom, a 
DK, az MSZP és a Párbeszéd 
Magyarországért Párt 
közös jelöltje 

a Momentum Mozgalom, a 
DK, az MSZP és a Párbeszéd 
Magyarországért Párt 
közös jelöltje 

FIDESZ - KDNP közös 
jelöltje 

FIDESZ - KDNP közös 
jelöltje 

a Momentum Mozgalom, a 
DK, az MSZP és a Párbeszéd 
Magyarországért Párt 
közös jelöltje 

a Momentum Mozgalom, a 
DK, az MSZP és a Párbeszéd 
Magyarországért Párt 
közös jelöltje 

a Momentum Mozgalom, a 
DK, az MSZP és a Párbeszéd 
Magyarországért Párt 
közös jelöltje 

FIDESZ - KDNP közös 
jelöltje 

FIDESZ - KDNP közös 
jelöltje 
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10. EVK 

11. EVK 

12. EVK 

Kompenzációs listáról 
bejutott képviselők 

Molnár Róbert 

Dr. Mátrai Gábor Imre 

Kovács Róbert 

Dr. Pap Sándor 

Somlyódy Csaba 

Marksteinné Molnár 
Julianna 

Mustó Géza Zoltán 

Tóth Balázs 

FIDESZ - KDNP közös 
jelöltje 

FIDESZ- KDNP közös 
jelöltje 

a Momentum Mozgalom, a 
DK, az MSZP és a Párbeszéd 
Magyarországért Párt 
közös jelöltje 

FIDESZ - KDNP közös 
jelöltje 

a Momentum Mozgalom, a 
DK, az MSZP és a Párbeszéd 
Magyarországért Párt 
közös jelöltje 

FIDESZ - KDNP közös 
jelöltje 

a Momentum Mozgalom, a 
DK, az MSZP és a Párbeszéd 
Magyarországért Párt 
közös jelöltje 

Lehet Más a Politika 

Madarné Bere Marianna: Most, hogy így elhangzottak a képviselőknek a nevei, szeretném 
átadni annak a három képviselőnek a megbízólevelet, akik még nem tudták ezt átvenni. 
Szólítom dr. Mátrai Gábor Imrét, Molnár Róbertet és dr. Pap Sándor urat. 

Az önkormányzati képviselők aláírják és átveszik a megbízólevelüket. {Taps) 

Madarné Bere Marianna: A Választási Bizottság nevében gratulálok a megválasztott 
Polgármester úrnak és a képviselőknek, munkájukhoz erőt, egészséget és elszántságot 
kívánok! Most az eskütétel következik. Felkérem a tisztelt képviselő hölgyeket és urakat az 
ünnepélyes eskütételre. Kérem, szíveskedjenek felállni! Az eskü szövegét előolvasom, az én 
után, kérem, mindenki a saját nevét legyen szíves mondani. Az eskü végén az Jsten engem 
úgy segéljen!" záródást mindenki meggyőződése szerint hozzáteheti az eskühöz, avagy sem. 

Az önkormányzati képviselők és a polgármester eskütétele és esküokmányuk átadása. {Taps) 

Madarné Bere Marianna: Még egyszer gratulálok a megválasztásukhoz és erőt, egészséget 
kívánok a Kőbányáért végzett munkájukhoz. Köszönöm szépen a figyelmet. 
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Elnök: Napirend előtt szeretném tájékoztatni a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 
Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának megfelelően három 
képviselőcsoport megalakulásáról kaptam bejelentést. Ezt időrendi sorrendben 
ismertetném. 

a) Stemler Diána, Major Petra, Huszti András, Kovács Róbert képviselők 

megalakították a Momentum-Párbeszéd Képviselőcsoportot. A képviselőcsoport 
vezetője: Kovács Róbert. 

b) D. Kovács Róbert Antal, Radványi Gábor, dr. Hovráth Márk, Weeber Tibor, dr. Mátrai 
Gábor, Molnár Róbert, dr. Pap Sándor és Marksteinné Molnár Julianna képviselők 
megalakították a Kőbányai Fidesz-KDNP Képviselőcsoportot. A képviselőcsoport 
vezetője: Radványi Gábor, 

c) Ács Andrea, Mustó Géza Zoltán, Papp Zoltán és Somlyódy Csaba, képviselők 
megalakították a Kőbányai DK-MSZP Frakciót. A frakció vezetője: Somlyódy Csaba. 

Szeretném kérni képviselőtársaimat, hogy jelentkezzenek be a szavazógépbe, amelyet a 
„Jelen" gomb bekapcsolásával tudnak megtenni. Megállapítom, hogy 17 jelenlévő 
képviselővel határozatképes a testület. Szeretnék javaslatot tenni a napirend elfogadására 
az alábbiak szerint. {Ismerteti a meghívóban szereplő napirendi pontokat.) Kérdezem, hogy 
képviselőtársaimnak van-e más irányú javaslata? Nincs, így tudunk szavazni a napirendről. 
Felhívom a figyelmet arra, hogy a szavazást azon időszak alatt lehet megtenni, amíg egy 
dallam hallható. Ez körülbelül öt másodperc. Indítom a szavazást. 

Budapest Főváros X kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 17 igen, egyhangú 
szavazattal az alakuló ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el [329/2019. (XI. 7.)]: 

1. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 31/2011. (IX. 23.) önkormányzati 
rendelet módosítása (467. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

2. Az önkormányzati képviselő, a bizottsági elnök, a bizottsági tag és a tanácsnok 
tiszteletdíjáról, valamint természetbeni juttatásáról szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása (468. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Szabó Krisztián jegyző 

3. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat első alpolgármesterének 
megválasztása ( 469. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

4. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat második alpolgármesterének 
megválasztása (470. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

5. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat harmadik 
alpolgármesterének megválasztása ( 4 71. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

6. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat negyedik alpolgármesterének 
megválasztása ( 4 72. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

Az alpolgármesterek eskütétele 

s 



7. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
tanácsnokainak megválasztása, valamint önkormányzati tanácsadói munkakörök 
létrehozása (473. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

8. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete állandó 
bizottságainak létrehozása ( 4 7 4. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

A nem képviselő bizottsági tagok eskütétele 

1. napirendi pont: 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 31/2011. (IX. 23.) önkormányzati 

rendelet módosítása 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

Elnök: Első napirendi pontként tárgyaljuk az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítását. Ehhez előterjesztői kiegészítést nem kívánok tenni. Kérdezem 
képviselőtársaimat, hogy van-e kérdés, hozzászólás. Nem látok bejelentkező képviselőt, 
Jegyző úr viszont jelzi, hogy megnézi hány óra van. Fél tíz lesz kettő perc múlva. Időt 
egyeztetve Jegyző úrral, majd fél órát kell várnunk a Szervezeti és Működési Szabályzat 
módosításáról szóló rendelet életbelépésére, de direkt készültem. Fölborítottam egy kicsit 
az eredeti menetrendet. Most elfogadjuk az SzMSz-t, utána a napirendek között egy pár szót 
szólni szeretnék és így akkor megspóroltuk azt az időt. Hozzászólásra nincs bejelentkezett 
képviselő, így rendeletalkotás következik, melyet minősített többséggel tudunk megtenni. 
Indítom a szavazást. 

Rendeletalkotás 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 17 igen, egyhangú 
szavazattal az előterjesztés 1. melléklete szerint megalkotja a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 31/2011. (IX. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati 
rendeletet. 

Elnök: A rendelet 10 órakor fog hatályba lépni, amint hatályossá válik a Szervezeti és 
Működési Szabályzatunk meg tudjuk választani a vezető tisztségviselőket. Jelenleg hármat 
tudnánk még választani. Ezt a napirendi pontot lezárom. 

Két napirendi pont között 

Elnök: Kérem, engedjék meg képviselőtársaim, illetve a jelenlévők, akiket még egyszer 
tisztelettel köszöntök, köszöntöm Kőbánya országgyűlési képviselőjét, az intézmények 
vezetőit, a rendvédelmi szervek vezetőit és minden érdeklődő jelenlévő kőbányai polgárt, 
hogy egy pár szóval szóljak Önökhöz. Egy nagyon fontos állomásához érkezett Kőbánya 
története, történelme, új időszámítás kezdődik az új képviselő-testület megalakulásával. Ma 
már ennek a jelenlévő 17 embernek a közös felelőssége az, hogy Kőbánya sorsát milyen 
módon kormányozza. Először szeretnék köszönetet mondani sokaknak, hiszen ahhoz, hogy 
egy önkormányzati választást meg lehessen szervezni, le lehessen bonyolítani, föl lehessen 
rá készülni nagyon sok ember összehangolt munkájára van szükség. Ebben kiemelkedő 
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szerepet visznek a kőbányai Polgármesteri Hivatal munkatársai, azon belül különösen a 
Választási Irodához tartozó kollégáink. Köszönjük nekik azt a precíz munkát, amellyel 
előkészítették és lebonyolították a választást. Nyilván hozzájuk kell értenünk mindazon 
szereplőket, akik a háttérben ott vannak. Mindazokat a gépkocsivezetőket, iskolai portákon 
dolgozókat, akik kora hajnaltól késő estig végezték a munkát a választás napján. Köszönöm 
a Helyi Választási Bizottság tagjainak is a munkáját. Hallottuk a beszámolóból, hogy számos 
alkalommal üléseztek és hozták meg felelősségteljes döntésüket. Köszönjük mindezt. Ennek 
a munkának is eredménye, hogy ma itt ülhetünk. Azt gondolom, meg kell köszönni a 
kőbányai választópolgároknak is. Most elsősorban azoknak köszönöm, akik eljöttek a 
választásra. Mint hallottuk, alig valamivel több mint 42%-nyi választópolgára vett részt 
Kőbányának a helyi önkormányzati választáson 2019-ben. Én bízom benne, hogy ez a szám 
mindig csak növekedni fog. Sajnos látjuk a világban az ellenkező tendenciát, a közéletben, a 
demokrácia szép ünnepén, a választásokon való részvétel szerte a világban változó, 
hullámzó módon, de a fejlett kultúrákban egyre alacsonyabb számban, arányban 
érvényesül. Jó lenne, ha ez változna. Azt gondolom, hogy ehhez a mi munkánk is 
hozzájárulhat, ha tudunk olyan politikai kultúrát teremteni, olyan politikai közbeszédet, 
amely a bizalmat erősíti a politika, a politikusok iránt, mégha én kevéssé szeretem is, ha a 
helyi politikusokat politikusoknak nevezik. Hiszen a várospolitika messze nem az a politika, 
amit sokan a politika mögött gondolnak, miközben tudjuk, hogy azért ez kőkemény politika. 
Köszönöm a választópolgároknak és bízom benne, hogy a következő választáson Kőbányán 
már nagyobb számban járulnak majd az urnákhoz. Köszönöm minden családnak, akik ott 
voltak a képviselőjelöltek mögött ebben a feszültséggel terhelt időszakban. A családi 
támogatás elengedhetetlen, nagyon kell ahhoz, hogy fölkészüljünk erre a munkára és 
nyilván kell a jövőben is a munkavégzés során. Hadd szóljak egy pár szót a felkészültségről. 
Nagyon fontosnak tartom, hogy egy képviselő olyan értékek mentén végezze a munkáját, 
amelyet a felkészültségen túl sok minden jellemez. Példamutatás, a konszenzus keresése, az 
igazságosság keresése, hosszan folytathatnám azokkal az örökérvényű értékekkel, amelyek 
az emberi együttműködést, együttélést kell, hogy jellemezzék. Úgy vélem, hogy ezeket kell 
majd előtérbe helyeznünk a közös munkánk során. Hogy nekem mi adta meg a hátteret és 
mi a muníció? Nyilván mindenkinek a saját családjában kell mindent keresni, hiszen az 
alapvető értékeket ott kapjuk meg egészen pici korunkban. Aztán később a pályánk, 
hivatásunk, iskoláink. munkánk során mindig változik egy kicsit, hogy mit is gondolunk a 
világról. Nekem az első munkahelyem a kőbányai, akkor még nem Bem József Általános 
Iskola volt az az értékteremtő közösség, ahol nagyon sok mindent megtanultam. Nyilván 
család, iskola sok mindent ad, majd az a közösség, ahol elkezdünk dolgozni ezt nagyban 
kiegészítheti. A mai napig büszke vagyok azon kollégáimra, akiktől értékeket kaptam. Van, 
aki most is itt ül közöttünk. Beleértem a fiatalabbakat, idősebbeket, hiszen a generációk 
együttműködése teremthet sok esetben közös értéket. Igazából rajtuk kívül és rajtuk túl a 
gyerekeket emelném ki. A gyerekektől rengeteget tanulhatunk, a gyerekek a legőszintébb 
lények a világunkban az emberek között. Bennük még bennük van a természetes őszinteség, 
a világ felé való nyílt odafordulás és ezt elvárják az őket nevelő pedagógusoktól is. Ha a 
pedagógus nem kellő módon fordul feléjük, nem igyekszik megteremteni a gyermekek 
körében a békét, a konszenzust, nem igyekszik mindig igazságos, következetes lenni, akkor 
nem válik hitelessé. Ezeket az értékeket jól megtanulni, elsajátítani azt gondolom, hogy 
igazából gyermekközösségekben, vagy sok időt eltöltve gyermekközösségekben lehet 
igazán kiválóan. Nyilván lehet máshol is, hiszen máshol is hozzájutunk mindehhez. Hálás 
vagyok azért, hogy nekem megadatott ez az elmúlt évtizedekben. A polgármesteri 
munkámat is mindez vezérli és én ezt kérem és várom el ettől a testülettől. Nagyon kemény, 
komoly választási időszakon vagyunk túl, amelynek, megmondom őszintén, a hangnemére 
nem mindig voltam büszke. Nem voltam büszke, hiszen a politikai közbeszédnek nem lehet 
része az, hogy egymást oly módon értékeljük, minősítjük és egymás vagy mások véleményét 
oly módon kívánjuk befolyásolni, hogy testalkatról, magasságról és sorolhatnám 
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mindazokat a kérdéseket, amelyek nem méltóak ahhoz a hivatáshoz, pályához, 
megbízatáshoz, tisztséghez, amelyre mi vállalkoztunk. Én nagyon bízom benne és hiszem, 
hogy ez a korszak lezárult, le kell, hogy záruljon. A kőbányai képviselő-testület munkáját 
mindig jellemezte a konszenzus keresés, még azokban a nagyon feszült időszakokban is, 
amikor komoly politikai ellenállás, szembenállás mutatkozott. Nagyon kemény csatákat 
vívtunk ebben a teremben a kilencvenes évek legelején, majd a kétezres években is 
vérremenő viták folytak arról, hogyan is gazdálkodjunk, mi legyen a költségvetés helyzete, 
hogyan bánjunk a részvényeinkkel, melyik iskolákat kell bezárni, mert a gyermekek 
létszáma drasztikusan csökken. Ezek a viták mindig megmaradtak azon a szinten, azon a 
szakmaiságon, amely méltó a képviselő-testületi munkához. Én nagyon bízom benne, hogy 
ez fogja jellemezni a jövőt, hiszen meggyőződésem, hogy Kőbánya jó fejlődő, szép fejlődő 
pályán van, messze nem állíthatjuk, hogy nincs teendő. Viszont ahhoz, hogy ezt a pályát 
tovább tudjuk vinni ahhoz a mi közös erőfeszítésünk szükséges. És ebben teljesen mindegy, 
hogy ellenzéki, kormányoldat többségben lévő frakcióképviselők, mindenkinek hozzá kell 
tenni a tudása legjavát, illetve azt a plusz emberi hozadékot, amit hozzá tud tenni. Köszönöm 
azoknak a képviselőknek, akik egyébként valamivel kevesebben, mint 50%-nyian vannak 
jelen az elmúlt időszakból. Az asztal mindkét oldalán vannak ilyen képviselőtársaim. 
Köszönöm azt a kilenc évnyi munkát, amit polgármesterként velük dolgozhattam, hiszen 
számos olyan megoldatlan kérdést sikerült Kőbányán jobb irányba terelnünk, amelynek a 
megvalósítása a reménytelenség szintjén volt. Hiszen az Új Köztemető előtti körforgalom 
átépítése több évtizedes álma volt Kőbányának, nem Kőbányának Budapestnek, hiszen ezt 
a csomópontot mindenki használja szomorú okok miatt Budapestrőt Magyarországról. 
Ebben a munkában azt lehet mondani, hogy még a Kőbányai Önkormányzat képviselő­
testületében végzett munkáján túl Somlyódy képviselő úr fővárosi képviselőként is részt 
vett a munka megindítása előtti előkészítő szakaszban. Sokan dolgoztunk azon, hogy ez el 
tudjon indulni és 2010-2012-re teljesült az álom. Hogy hányan gondolták volna a Gyakorló 
utcában, hogy egy évtizedes parkolási válság után el tudunk jutni viszonylag rövid idő alatt 
oda, hogy ma a Gyakorló utcában élhető a lakókörnyezet, haza lehet menni békésen, a 
közszolgáltatást végző járművek tudnak közlekedni a lakótelepen, össze tudják gyűjteni a 
szemetet, a mentő meg tudja közelíteni a lépcsőházakat. Ma ez a fiataloknak már 
természetes, ha valaki ma jogosítványt kap természetes, hogy az Új Köztemetőnél egy 
körforgalmi kereszteződést kell csak megoldania, sokszor ez is problémát jelent, azért ezt 
lássuk be, de korábban ismertük azt az ötágú, macskaköves, úthibás kereszteződést ami 
ennél sokkal komolyabb kihívást jelentett. És látjuk azt, hogy Kőbányán átalakulóban orvosi 
rendelők, átépítés alatt óvodák A Vaspálya utca gyönyörű óvodája, bölcsődéje, ahol pár éve 
még egerek szaladgáltak az ajtók alatt. Látjuk az eredményeket, látjuk, hogy épül az 
egészségházunk, látjuk, hogy a rozsdaövezetben megindult a megújulás. Az Északi 
Járműjavító területén operaelőadásokat lehet megtekinteni Kőbányán, megszülettek a 
tervek arrót hogy Közlekedési Múzeum fog épülni a városban. Látjuk azt, hogy milyen 
megoldandó feladataink vannak még annak érdekében, hogy Kőbányán ne csak mi tudjuk 
azt, hogy ez egy nagyon szép, gazdag múltú, jól élhető kerület, hanem Budapestnek is az 
egyik büszkeségévé válhasson. Amire ezen túl különösen büszke vagyok, az nem is a vas és 
acét mert ezek is értékek, de nem ezeket tekintem a fő értékeknek, hanem azt, hogy egy 
város közössége hogyan formálódik és alakul. Nagy lépéseket tettünk az elmúlt évek során 
annak érdekében, hogy ez a városi közösség, nevezzük városi identitásnak, ami egy olyan 
nagyvárosi környezetben, amely a hagyományos településstruktúráját elveszítette, vagy 
úgy alakulhatott különböző természetC épített környezetbéli adottságok miatt, emberi 
tevékenység következtében, hiszen bányagödröket ástunk, amely elhatárolt 
területrészeket, most majd összekötnek parkokkat ugye megadja a jövőt. Vasútvonalakat 
építettünk, ami Kőbányát sok-sok részre tagolta és úgy építettük meg a lakótelepeinket 
hogy az átjárás az egyikről a másikra bizony nehézséget okoz. Na, itt kell egy olyan városi 
élőszövetet megalkotnunk, létrehoznunk, amely egy kőbányai identitást hozhat és nyilván 
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ez sok esetben egy városrészi identitáson kell, hogy alapuljon, amelyet viszonylag könnyű 
megteremteni a MÁV telepen, ahol egy hagyományos lakóközösség él, közös foglalkozás, 
munkahely által. Megint más ezt megtenni egy olyan lakótelepen, ahol a 70-es, 80-as 
években több mint 20 OOO ember számára építettek lakóhelyet. Nekünk ez nagyon komoly 
feladatunk és felelősségünk, mert a város akkor lesz működőképes, élő és olyan város, ahol 
a polgárai felelősséggel viseltetnek a városuk iránt, épített, természeti környezetük iránt, 
megteremtett értéke iránt, a gyermekek iránt, a jövő nemzedéke iránt, hogyha a 
közösségeiben épül. Ebben a legfontosabb az, hogy mindez civil módon történjen. Minél 
több olyan önkéntes módon építkező közösség jöjjön létre, amely képes és tud tenni a 
városáért. Nyilván ehhez nekünk meg kell teremteni a kereteket, amit meg fogunk tenni az 
épített környezet további fejlesztésével, hiszen elkészültek a tervek játszóterek 
fejlesztésére, a Sportliget fejlesztésére, új óvoda építésére a Kőbányai úton, illetve a 
Szervátiusz iskola átépítésére. Tehát számos előkészített tervvel rendelkezünk. Nyilván 
ezek számát közös gondolkodással tudjuk majd gyarapítani. Számos olyan fővárosi 

fejlesztési terv, nem az íróasztalban, hanem már komoly előkészítettségi szakaszban, várja 
a megvalósítást, mint a Rákos-patak menti kerékpárút például, vagy akár a kormányzati 
beruházási elképzelések közül a Közlekedési Múzeum, mely tervezési szakaszban van jelen 
pillanatban. Tehát ezek a tervek megvannak, azonban nekünk a gondolkodásunk, 
szemléletünk sok olyan tényező által kell, hogy meghatározott legyen, amely talán egy kicsit 
más megközelítésre, más értékek figyelembevételére sarkall minket. Hadd említsek ezek 
közül egy-kettőt. Emeljük ki elsőként talán a környezeti problémákat, értékeket. A Fővárosi 
Közgyűlés klímavészhelyzetről szólt és így fogadott el közgyűlési határozatot, ezzel 
kapcsolatban fogalmazott meg intézkedéseket. Én ezt egy kicsit bonyolultabban és 
árnyaltabban látom. Aki földrajzot tanult valamikor, az mindig másként lát bizonyos 
éghajlati és egyéb tényezőket, kicsit összetettebben. Én igazából ezt a kérdést a 
fenntarthatóság, a fenntartható fejlődés, és ebben nyilván sokféle módon a klímát is 
megkereshetjük, oldaláról közelítem. Az biztos, hogy Kőbányát is oly módon kell közösen 
kormányoznunk, hogy a jövője az a fenntartható jövő legyen, egy olyan város, amely a jövő 
városa. Ehhez látunk nagyon jó példákat és keresnünk kell azokat az eszközöket, amellyel 
ezt tudjuk építeni, gyarapítani. Mint ahogy nagyon fontos, hogy gondolkodjunk közösen az 
egészségről és itt nem a gyógyításra gondolok elsősorban. Nyilván a gyógyító tevékenység 
az egészség szempontjából elengedhetetlen, de csak egy része és eleme. Az egészségnél 
megjelenik korábban egy kicsit a megelőzés, a prevenció, egyáltalán az a szemlélet, ahogy 
éljük a mindennapjainkat. Ez nyilván összefügghet az előbb említett fenntarthatósági 
kérdésekkel is. Kőbánya, mint ahogy egész Magyarország egészségmutatói nem jók. Ezt 
régen tudjuk. Ahhoz, hogy ez változzon nagyon komoly munkát kell elvégezzünk. Nagyon 
komoly munkát kell elvégeznünk a tekintetben is, hogy a családok kellő megbecsültséggel 
éljék a mindennapjaikat a városban, hogy Kőbánya is hozzá tudjon tenni azoknak a 
demográfiai mutatóknak a javításához, amelyek, látjuk, ha nemzet szintjén vizsgáljuk, hogy 
bizony nincsenek rendben. Komoly felelősségünk mindig a gyengébbek, elesettebbek 
különös gondozása, legyenek gyermekek, legyenek idősek, legyenek betegek, legyenek 
fogyatékossággal élők, valamiért mások, mint a társadalom többsége. Ebben is megvan a 
komoly felelősségünk, szerepünk és lehetőségünk. Bízom benne, hogy megtaláljuk azokat 
az utakat, melyek ahhoz vezetnek, hogy ezen problémákon segíteni tudjunk. Ez lesz a 
nehezebb kérdés. Sokkal hamarabb és könnyebben fel fogunk építeni számos iskolát, 
játszóteret, festjük ki majd a Polgármesteri Hivatalt és folytatjuk a felújítását, minthogy ezen 
kérdéseken változtatni tudjunk. Bizonyos társadalmi alrendszerek évek, évtizedek alatt 
képesek nagyon picit is mozdulni más irányba, mint amerre korábban tartottak. Nyilván 
nekünk itt, helyben most hozzá kell tenni mind ahhoz, amit közös tudással hozzá tudunk 
tenni. Erre a közös munkára hívom és minden képviselőtársamat, hiszen most már, hogy az 
esküt is letettük, megalakult a testületünk az elkövetkezendő öt esztendőben közös 
felelősségünk és feladatunk, hogyan visszük tovább Kőbánya sorsát, hogyan kormányozzuk 
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ezt a várost. Ehhez a munkához kívánok én mindenkinek nagyon jó egészséget, sok erőt és 
kérjük továbbra is a kollégáink segítségét és támogatását mindehhez, hiszen nélkülük ezt a 
munkát nem lehet elvégezni. Nyilván kérjük a kőbányai polgárok támogatását is, kérjük a 
kritikáikat, a javaslataikat, az ötleteiket, legyen ez nagyon kritikus számonkérő vagy a 
jobbító szándékkal megfogalmazott vélemény. Hiszen, bár a képviseleti demokráciában 
tizenheten kell most, hogy megoldjuk a problémákat, de jól tudjuk azt, hogy igazából itt 
valamivel több mint 75 OOO ember közös gondolkodásával, együttműködésével tudjuk csak 
ezeket a kérdéseket megoldani vagy a terveinket megvalósítani. Ehhez kívánok még egyszer 
mindenkinek jó munkát, sok erőt és szorgalmat. Köszönöm szépen. 

Somlyódy Csaba: Polgármester úr! Tisztelt képviselő-testületi kollégák! Kedves 
érdeklődők és mindenki, aki a képi médiumon követi a mai ünnepi eseményt! Először is 
gratulálok mindenkinek a megválasztásához és jó munkát kívánok mindenkinek, mert 
munka az lesz bőven. Lezárult egy választás, megszületett egy eredmény. A választás nagy 
csata volt, sok résztvevős volt. Helyenként, ahogy a Polgármester úr is említette kemény 
hangvételű volt, sokszor személyeskedő hangvétel is tükröződött benne, de lezárult egy 
választás. A polgáraink meghozták a döntést és megszabták azt az útirányt, hogy merre 
menjünk tovább. Ki ki vérmérséklete szerint hol később, hol előbb tudomásul vette, de a 
tényen nem változtat, a polgárok döntöttek. Nyilvánvalóan mindenki, aki elindult ezen a 
választáson nyerni szeretett volna. Volt programja, amit 100%-ban szeretné, szeretett volna 
megvalósítani, de tudomásul kell venni, hogy a választói akarat az, ami meghatározza a mi 
munkánkat. Én, mint kihívója a polgármesterségért a Polgármester úrnak gratulálok a 
megválasztásához, szívből jó munkát kívánok neki és nyilván tudomásul veszem azt az 
eredményt, amit a választópolgárok döntöttek ebben a kérdésben. Mint ahogy a testületben 
pedig most, hosszú idő után, ellenzéki többség alakult. Úgyhogy most már egy kicsit nehezen 
is tudom megfogalmazni, hogy mik vagyunk ebből a szempontból. Egy ismerős mondta, 
hogy nem lehet ellenzékben a többség, tehát innentől kezdve majd kitalálnak egy új nevet. 
Mindenesetre 9 /8 az arány, ha úgy tetszik mindegyikünk kezében van egy adu, amivel le 
tudja ütni a másiknak a lapjait, így ultisan mondva a dolgot. Nálunk a többség, a 
Polgármester úrnál esetleg a felfüggesztés joga, tehát ha úgy gondolkozunk, hogy nem 
gondolkozunk, akkor eljuthatunk oda, ahova, többen visszaemlékeznek, Esztergom jutott, 
ahol egy fél év múlva már kikapcsolták a villanyt, aztán háromnegyed év múlva nem volt 
fizetés a közszolgáknak, és finoman szólva nem Esztergom épülésére szolgáltak ezek az 
időszakok. Nyilvánvalóan nem szerelemházasság ez, ami kibontakozik, ezt mindenki tudja, 
de egy olyan célszerű, racionális megoldás, amely a legfontosabbat, Kőbánya érdekeit, a 
kőbányai lakosok, szavazók érdekeit tartja szem előtt. Azt hiszem, ha lehet matematikai 
nyelven mondani, a legkisebb közös többszörös bennünk az, hogy mindnyájan, nem is olyan 
régen felesküdtünk erre, hogy Kőbánya érdekében cselekszünk. Ezért nekünk meg kell 
tanulni egy új munkamódszert, ez az új munkamódszer a párbeszéd, az egyeztetés 
sziszifuszi munkája az egyetlen, amely ebben a helyzetben sikerrel kecsegtet a jövőben 
bennünket. Azt gondolom, hogy ennek a szellemében készült el az imént elfogadott SzMSz 
is, ezt tükrözi, hogy 17 egyhangú szavazattal fogadtuk el. Azt gondolom, hogy nem lesz a 
jövőben sem meglepő egy-egy ilyen arány, hiszen itt a testületi munkának jelentős része 
szakmai típusú munka. Ahogy egyik elődöm mondta és tanított engem annak idején a 
járdának nincsen politikai színezete, azt vagy meg kell építeni, vagy nem. Tehát nagyon sok 
ilyen szakmai kérdéssel fogunk találkozni és fogunk dönteni, mint ahogy döntöttünk eddig 
is. Nyilván a helyzet megváltozott, ehhez a megváltozott helyzethez kell alkalmazkodnunk, 
egymással szemben türelmesnek kell lenni. Nagyon régen próbáltunk így közösen 
egyeztetve előre haladni. Hol egyikünk, hol másikunk volt olyan többségben, ami 
biztosította, hogy egy személyben el lehetett dönteni a kérdéseket. Ennek vége szakadt és 
innentől kezdve valóban igaz, amit a Polgármester úr mondott, hogy egy új testület van, egy 
új munkamódszer, egy új munkastílust kell bevezetni. Mi készen állunk erre, de 
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nyilvánvalóan őszintén kell beszélni a kőbányaiakkal is, hogy ezt a munkamódszert nekünk 
is tanulni kell. Én remélem, hogy minél zökkenőmentesebben fog ez történni, de nyilván 
nem fog úgy menni, hogy soha nem lesz egy zökkenő sem benne. Ezt nekünk meg kell tudni 
oldani, meg kell tanulni kezelni ezeket a problémákat, amire nincsen még tapasztalatunk, 
de a jövőben egyre több és több lesz. Mindenkinek jó munkát kívánok és még egyszer 
gratulálok a megválasztásához mindenkinek. 

Elnök: Köszönjük Képviselő úr, Frakcióvezető úr hozzászólását, amelynek egy mondatára 
hadd reagáljak. Az adut én viszonylag kevésszer, sőt nem szeretném elővenni, hanem egy 
olyan játékot szeretnék, ahol nem az adu lesz majd, ami a döntésekhez, ha már játékról 
beszélünk a 66 vagy snapszer eldöntéséhez szükséges. Ígérem, hogy majd az SzMSz-t mindig 
nagyon pontosan igyekszem betartatni, hiszen a következetesség nagyon fontos . Azért 
alkotunk játékszabályokat, hogy e mentén cselekedjünk, hiszen képviselő úrnak, most nem 
tudtam volna szót adni az SzMSz értelmében. Azonban mindig lehetnek olyan kivételes 
helyzetek, ilyen azt gondolom az alakuló ülés is, ahol a megszólalásnak egy olyan 
lehetőségét is biztosítani lehet vagy kell, ami eltér kicsit a szabályoktól. Ezzel együtt jelzem, 
hogy az SzMSz-nek mindig szigorú őre leszek, hiszen csak úgy lehet fönntartani az igazságos 
rendet a teremben, ha mindig az előre megállapodott játékszabályok szerint működünk és 
ez határozza meg a gyakorlatunkat. Időközben elérjük a 10 órát, 1 perc múlva 10 óra. Az 
SzMSz-t még egyszer átlépjük, Kovács Róbert úrnak adok szót. 

Kovács Róbert: A Momentum-Párbeszéd frakció nevében még egyszer gratulálunk 
Polgármester úrnak és minden képviselőnek. Újonc képviselőként mondhatom, hogy 
tisztában vagyunk azzal, hogy más volt eddig kívülről bekiabálni és más lesz itt ennél az 
asztalnál, vagy képviselőként a kerületben dolgozni. Sokszor kaptunk olyan vádat korábban, 
hogy nem értünk hozzá, nem tudunk semmit stb. A tudást meg kell szereznünk, ezt én is így 
látom. Meg fogjuk szerezni a tudást. Egy dolgot már megszereztünk, a bizalmat, amit 
megszerezni nehéz volt, elveszíteni könnyű és majd visszaszerezni, ha úgy alakul szinte 
lehetetlen. Ez mindenkire vonatkozik nemcsak ránk Mi ennek szellemében fogunk dolgozni 
és ehhez kívánok mindenkinek jó munkát. Köszönöm szépen. 

Elnök: A működési szabályzatunk most már hatályos, kihirdetve. A következő napirendünk 
tárgyalható. 

2. napirendi pont: 
Az önkormányzati képviselő, a bizottsági elnök, a bizottsági tag és a tanácsnok 

tiszteletdíjáról, valamint természetbeni juttatásáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő: dr. Szabó Krisztián jegyző 

Elnök: Kérdezem képviselőtársaimat van-e kérdésük, hozzászólásuk a napirendi ponthoz? 
Nem látok ilyen irányú szándékot, ezért rendeletalkotás következik, amely minősített 
többséget igényel. Indítom a szavazást. 

Rendeletalkotás 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 17 igen, egyhangú 
szavazattal az előterjesztés 1. melléklete szerint megalkotja az önkormányzati képviselő, a 
bizottsági elnök, a bizottsági tag és a tanácsnok tiszteletdíjáról, valamint természetbeni 
juttatásáról szóló önkormányzati rendeletet. 

Elnök: A napirendi pont tárgyalását lezárom. 

11 



3. napirendi pont 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat első alpolgármesterének 

megválasztása 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

Elnök: Következő napirendi pontként tárgyaljuk Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat első alpolgármesterének megválasztását és itt az első nem olyan sorrendet 
jelöl, hogy a megválasztandó alpolgármesterek között ez lenne a sorrendiség, hanem a 
napirendek sorában haladva az első. Jegyző úr fölhívta a figyelmemet, hogy a következő 
négy napirendi pontot akár összevonva is tárgyalhatnánk.Jegyző úr, kérlek oszd meg velünk 
ennek a módját és technikai előnyeit, illetve hívd fel a figyelmet arra, hogy ezzel együtt is a 
szavazás milyen módon bonyolítható. 

Dr. Szabó Krisztián: Köszönöm szépen! Tisztelt Képviselő-testület! Tehát a következő négy 
napirendi pont, mivel tárgyukban igen közel állnak egymáshoz, összevonható. A két perce 
hatályba lépett SzMSz szerint négy alpolgármester megválasztására van lehetősége a 
tisztelt képviselő-testületnek. E tekintetben Polgármester úr négy külön előterjesztést 
nyújtott be. Az SzMSz rendelkezése szerint lehetőség van a napirendi pontok összevont 
tárgyalására. Ez azt jelenti, hogy bár a napirendi pontok önálló napirendi pontok maradnak, 
az előterjesztések és a döntési javaslatok természetesen szintén önálló döntési javaslatok 
és önálló határozatok hozandók, de maga a tárgyalás és az ezzel járó eljárási feladatok, 
eljárási döntések, azok az összevont tárgyalás során egyben meghozandók. Ennek, a négy 
alpolgármester választásra irányuló előterjesztés kapcsán, azért lehet az eljárást 
egyszerűsítő eredménye, mert titkos szavazás útján szavazatszámláló bizottság 
részvételével történik az alpolgármesterek választása. Az összevont tárgyalás esetén egy 
szavazatszámláló bizottság megválasztásával lefolytatható a négy szavazás. Ezért 
Polgármester úrnak felhívtam a figyelmét, hogy az SzMSz szerint javaslatot tehet a négy 
napirendi pont összevont tárgyalására. Köszönöm. 

Elnök: Erről a Képviselő-testületnek döntenie kell. Ez egy ügyrendi döntés, amely 
minősített többséggel hozható meg. Nem kell minősített többség, mondja Jegyző úr. 
Javaslom, hogy válasszuk ezt a megoldási módot, hiszen ez magának a folyamatnak egy 
egyszerűsítését jelentheti. Kérdezem képviselőtársaimat, egyetértenek-e azzal, hogy 
összevontan tárgyaljuk a Jegyző úr által előbb ismertetett módon, a következő négy 
napirendi pontot. Indítom a szavazást. 

Elnök ügyrendi javaslata: Az alpolgármester-választásról szóló 3-6. napirendi pontok 
együttes tárgyalására vonatkozóan oly módon, hogy a titkos szavazással, minősített 

többséggel történő lebonyolításához egy Szavazatszámláló Bizottság megválasztására kerül 
sor, amely 1 elnökből és 2 tagból áll. 

Ügyrendi szavazás: Budapest Főváros X kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő­
testülete 17 igen, egyhangú szavazattal dönt az alpolgármester-választásról szóló 3-6. 
napirendi pontok együttes tárgyalásáról. [330/2019. (XI. 7.)J 

Elnök: Jegyző úrral egy rövid technikai egyeztetést folytattunk. Jegyző úr ismerteti a titkos 
szavazás menetét, hogy ezzel tisztában legyünk, hogyan kell lebonyolítani. 

Dr. Szabó Krisztián: Tisztelt Képviselő-testület! Az alpolgármesterek választása azon ritka 
esetek egyike a helyi önkormányzatokról szóló törvény szerint, amikor a törvény rendeli el 
kötelezően a titkos szavazást. Ez a titkos szavazás pedig az SzMSz szabályai szerint a 

12 



következők szerint történhet. Egyrészt a képviselő-testület a tagjai sorából 
szavazatszámláló bizottságot választ egy elnök és két tag személyében. Ez a 
szavazatszámláló bizottság bonyolítja le a szavazást oly módon, hogy felügyeli a 
szavazásnak a megfelelő lefolytatását, illetve a papíralapú szavazatleadás folytán előálló 
szavazatokat megvizsgálja, megszámlálja és az eredményt megállapítja. A titkos szavazást 
külön helyiségben, a kialakult gyakorlat szerint, a Polgármester úr szomszédos 
irodahelyiségében javaslom lefolytatni. Kollégáim, a Polgármester úrnak a majdan elhangzó 
módosító javaslatai alapján, elkészítik azokat a szavazólapokat, amelyeken a szavazatok 
leadhatók, hiszen jelenleg az előterjesztésekben nem szerepel az alpolgármester jelöltek 
neve, ezt Polgármester úr módosító javaslattal rövidesen meg fogja tenni. A 
szavazólapokon, mint említettem külön-külön történik majd a szavazás, a külön 
előterjesztés szerinti javaslatokra. Tehát négy titkos szavazást fog lefolytatni a 
szavazatszámláló bizottság. A szavazólapon a Polgármester úr által megjelölt 
alpolgármesterjelölt neve szerepel, és mint egyébként a nyilvános szavazás esetében is, a 
képviselő igen, nem vagy tartózkodom nyilatkozattal szavazhat az alpolgármesterjelöltre. A 
szavazólapokat én hitelesítem és így adom át azokat a tisztelt képviselő hölgyek és urak 
részére. Így tehető meg a szavazás a szomszédos helyiségben. Köszönöm szépen. 

Elnök: A rendelkezésre álló urnát pedig a szavazatszámláló bizottság hitelesíti. Javaslatot 
szeretnék tenni először a szavazatszámláló bizottság tagjaira, illetve megválasztására a 
következők szerint. 

Elnök ügyrendi javaslata: Javaslom az alpolgármester választására létrehozandó 
Szavazatszámláló Bizottság tagjának és egyben elnökének Tóth Balázst, tagjainak Huszti 
András Norbertet és dr. Mátrai Gábor Imrét. Szavazhatunk egyben a bizottság tagjaira, 
illetve elnökére? Nincs ellenvetés. Kérem, szavazzon a Képviselő-testület, indítom a 
szavazást. 

Ügyrendi szavazás: Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő­
testülete 17 igen, egyhangú szavazattal az alpolgármesterek választására létrehozandó 
Szavazatszámláló Bizottság elnökének Tóth Balázst, tagjainak Huszti András Norbertet és dr. 
Mátrai Gábor Imrét választja. {331/2019. (XI. 7.)]. 

Elnök: Elsőként módosító javaslatként megfogalmazom, hogy az előterjesztés 1. mellékletét 
képző határozattervezet 1. pontjában a kipontozott helyre Weeber Tibor József neve 
kerüljön. 

Előterjesztő szóbeli módosító javaslata: Az előterjesztés 1. mellékletét képező 
határozattervezet 1. pontjában a kipontozott hely helyébe a következő rendelkezés lép: 
,,Weeber Tibor Józsefet". 

( 469 /1. módosító javaslat) 

Elnök: Erről fogunk most titkos szavazással dönteni. Kérem a megválasztott 
Szavazatszámláló Bizottság tagjait, hogy vegyék át az urnát. Technikailag majd úgy fog 
történni mindez, hogy Jegyző úrnál tudjuk felvenni képviselőként a szavazólapokat, Jegyző 
úr ezt hitelesíti, ezzel átmegyünk a szomszéd irodába és ott el tudjuk helyezni az urnában a 
szavazólapot. Amíg a titkos szavazást lebonyolítjuk, azon időre szünetet rendelek el. 

Szünet 

Elnök: Folytatjuk a munkát. Megkérném Tóth Balázs képviselő urat, a Szavazatszámláló 
Bizottság elnökét, hogy ismertesse a titkos szavazás eredményét. 
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Tóth Balázs, a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: Tisztelt Képviselő-testület! A 
szavazás első köre lezárult. Az urnában 17 lepecsételt szavazólapot találtunk. A 
megszámlálás után a következő eredmény alakult: Weeber Tibor József urat 9 igen, 6 nem 
és 2 tartózkodó szavazattal a Képviselő-testület főállású alpolgármesternek választotta. 
Gratulálok! 

{A titkos szavazás eredményét rögzítő jegyzőkönyv az ülés jegyzőkönyvének mellékletét 
képezi.) 

332/2019. (XI. 7.) KÖKT határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat alpolgármesterének 
megválasztásáról 
(9 igen, 6 ellenszavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése alapján, 
figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a 
következőket rendeli el: 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Weeber Tibor 
Józsefet főállású alpolgármesternek megválasztja. 
2. Ez a határozat 2019. november 7-én 12 órakor lép hatályba. 

Elnök: Gratulálok Alpolgármester úrnak! Folytatjuk a következő javaslattal. 

4. napirendi pont: 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat második alpolgármesterének 

megválasztása 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

Előterjesztő szóbeli módosító javaslata: Az előterjesztés 1. mellékletét képező 

határozattervezet 1. pontjában a kipontozott hely helyébe a következő rendelkezés lép: 
,,Mustó Géza Zoltánt". 

(470/1. módosító javaslat) 

Elnök: A módosító javaslatra ismét titkos szavazással kell szavazni. A következő szavazás 
idejére is szünetet rendelek el. Kérném képviselőtársaimat, hogy jelentkezzenek ki a 
szavazógépből, Jegyző urat pedig kérem a közreműködésre a titkos szavazásnál. 

Szünet 

Elnök: Megkérem képviselőtársaimat, hogy jelentkezzenek be a szavazógépbe, bár most 
döntést nem fogunk hozni, de azért a jelenlétet igazoljuk. Kérem Tóth Balázs képviselő urat, 
hogy ismertesse a szavazás eredményét. 

Tóth Balázs, a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: Tisztelt Képviselő-testület! Az 
alpolgármesterek választásának második fordulóján Mustó Géza Zoltán urat 17 igen 
egyhangú szavazattal a képviselő-testület főállású alpolgármesternek választotta. 
Gratulálok! 
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{A titkos szavazás eredményét rögzítő jegyzőkönyv az ülés jegyzőkönyvének mellékletét 
képezi.) 

333/2019. (XI. 7.) KÖKT határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat alpolgármesterének 
megválasztásáról 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése alapján, 
figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a 
következőket rendeli el: 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Mustó Géza 
Zoltánt főállású alpolgármesternek megválasztja. 
2. Ez a határozat 2019. november 7-én 12 órakor lép hatályba. 

Elnök: Gratulálunk Alpolgármester úrnak, jó munkát kívánunk! 

5. napirendi pont: 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat harmadik alpolgármesterének 

megválasztása 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

Előterjesztő szóbeli módosító javaslata: Az előterjesztés 1. mellékletét képező 

határozattervezet 1. pontjában a kipontozott hely helyébe a következő rendelkezés lép: 
,,Radványi Gábort". 

(471/1. módosító javaslat) 

Elnök: A szavazás menete már ismert, szünetet rendelek el. 

Szünet 

Elnök: Köszönöm szépen a fegyelmezett szavazást. Tóth Balázs elnök úré a szó! 

Tóth Balázs, a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: Köszönöm szépen. Tisztelt Képviselő­
testület! Az alpolgármesterek választásának harmadik körös titkos szavazásán Radványi 
Gábor urat 17 egyhangú igen szavazattal főállású alpolgármesternek megválasztotta a 
testület. Gratulálok! 

{A titkos szavazás eredményét rögzítő jegyzőkönyv az ülés jegyzőkönyvének mellékletét 
képezi.) 

334/2019. (XI. 7.) KÖKT határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat alpolgármesterének 
megválasztásáró 1 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése alapján, 
figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a 
következőket rendeli el: 
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1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Radványi 
Gábort főállású alpolgármesternek megválasztja. 
2. Ez a határozat 2019. november 7-én 12 órakor lép hatályba. 

Elnök: Gratulálok Alpolgármester úrnak, jó munkát kívánok! Folytatjuk a munkát. 

6. napirendi pont: 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat negyedik alpolgármesterének 

megválasztása 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

Előterjesztő szóbeli módosító javaslata: Az előterjesztés 1. mellékletét képező 

határozattervezet 1. pontjában a kipontozott hely helyébe a következő rendelkezés lép: 
,,Somlyódy Csabát". 

(472/1. módosító javaslat) 
Elnök: A választás idejére szünetet rendelek el. 

Szünet 

Elnök: Megkérem Tóth Balázs képviselő urat, hogy ismertesse a negyedik szavazás 
eredményét is. 

Tóth Balázs, a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: Tisztelt Képviselő-testület! A 
negyedik alpolgármester választáson az urnában 17 szabályosan lepecsételt szavazólapot 
találtunk. Ennek eredményeként Somlyódy Csaba urat 17 egyhangú igen szavazattal a 
képviselő-testület főállású alpolgármesternek megválasztotta. Gratulálok! 

(A titkos szavazás eredményét rögzítő jegyzőkönyv az ülés jegyzőkönyvének mellékletét 
képezi.} 

335/2019. (XI. 7.) KÖKT határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat alpolgármesterének 
megválasztásáról 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése alapján, 
figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a 
következőket rendeli el: 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Somlyódy 
Csabát főállású alpolgármesternek megválasztja. 
2. Ez a határozat 2019. november 7-én 12 órakor lép hatályba. 

Elnök: Gratulálok Alpolgármester úrnak! Köszönöm a Szavazatszámláló Bizottság tagjainak 
a munkát. Most eskütétel fog következni. Megkérem alpolgármester kollégáimat, hogy 
fáradjanak előre. Megkérnék mindenkit, hogy álljanak fel és kérem az eskütevőket, hogy 
mondják utánam az eskü szövegét, az utolsó fordulatot mindenki meggyőződése szerint. 
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A megválasztott alpolgármesterek leteszik az esküt a Képviselő-testület előtt. 

Elnök: Gratulálok az Alpolgármester uraknak! Az esküokmányt legyenek szívesek aláírni. 
Az alpolgármesterek választására vonatkozó négy napirendi pont tárgyalását lezárom. 

7. napirendi pont: 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

tanácsnokainak megválasztása, valamint önkormányzati tanácsadói 
munkakörök létrehozása 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

Elnök: Az előző napirendi pontoknál sem és most sem jelezte senki, hogy zárt tárgyalást 
kérne, így nyilvánosan folytatjuk az ülést. Kérdezem képviselőtársaimat, hogy kérdés, 
hozzászólás van-e a napirendi ponthoz? Nincs bejelentkező képviselő, így következhet a 
határozatok meghozatala. Kérdezem, hogy szavazhatunk-e egyben? Igen, akkor az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatokra egyben szavazunk, indítom a 
szavazógépet. 

336/2019. (XI. 7.) KÖKT határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
gazdasági és fejlesztési tanácsnokának megválasztásáról 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. törvény 34. §-a alapján, figyelemmel a 
jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a következőket rendeli el: 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete dr. Pap Sándort 
gazdasági és fejlesztési tanácsnoknak megválasztja. 
2. Ez a határozat 2019. november 7-én 12 órakor lép hatályba. 

337 /2019. (XI. 7.) KÖKT határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete sportért 
felelős tanácsnokának megválasztásáról 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testü l ete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. törvény 34. §-a alapján, figyelemmel a 
jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a következőket rendeli el: 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Kovács 
Róbertet sportért felelős tanácsnoknak megválasztja. 
2. Ez a határozat 2019. november 7-én 12 órakor lép hatályba. 

338/2019. (XI. 7.) KÖKT határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatalban önkormányzati 
tanácsadói munkakörök létrehozásáról 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 239. § (2) bekezdése alapján, figyelemmel a 
jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a következőket rendeli el: 
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1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatalban tizenöt önkormányzati tanácsadói 
munkakört hoz létre. 
2. Ez a határozat 2019. november 8-án lép hatályba. 

Elnök: Gratulálok a megválasztott tanácsnokoknak, Kovács Róbert úrnak, illetve dr. Pap 
Sándor úrnak Jó munkát kívánok a megbízáshoz. A napirendi pont tárgyalását lezárom. 

8. napirendi pont: 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete állandó 

bizottságainak létrehozása 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

Elnök: Módosító javaslatot terjesztettem be írásban, ezt minden képviselőtársam 

megkapta. Remélem, le is egyeztette mindenki, hogy megfelelő módon értettem a hozzám 
érkező javaslatokat. Ezért én nem ismertetném szóban. Ha nincs ellenvetés, akkor javaslom, 
hogy egyben szavazva hozzuk meg a döntésünket. Ha ellenvetés van, akkor nyilván a szerint 
járunk el és külön szavazunk. Az érintettek kérhetnek zárt ülést, de nem kértek, nem 
jellemző ennél a napirendi pontnál. Nem jelentkezik hozzászólásra, így döntéshozatal fog 
következni. Már most szeretném jelezni, hogy a határozat elfogadása után, a bizottságok 
megalakulása után, majd szeretném kérni a jelenlévő külső bizottsági tagoktól, akikkel az 
esküt is letesszük most, hogy a kolléganőmnek, Csősz Annának az elérhetőségüket 

mindenképpen adják meg, hiszen már rövidesen különböző anyagokat szeretnénk 
elküldeni. Kolléganőm fogja a külső bizottsági tagok munkáját is segíteni, illetve az általa 
vezetett osztály. Mivel nem érkezett más irányú javaslat, ezért szavazásra fogom föltenni a 
8. napirendi pontunknál szereplő írásbeli módosító javaslatot. Indítom a szavazást. 

Előterjesztő 474/1. írásbeli módosító javaslata: Az előterjesztés 1. mellékletét képező 
határozattervezet 3-8. pontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„3. A Gazdasági Bizottság 
a) elnöke: Marksteinné Molnár Julianna, 
b) tagja: 

ha) Huszti András Norbert, 
bb) Molnár Róbert, 
be) dr. Pap Sándor, 
bd) Tóth Balázs, 
be) Gerstenbrein György, 
bf) Kiss Miklós, valamint 
bg) dr. Som László. 

4. A Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
a) elnöke: dr. Horváth Márk, 
b) tagja: 

ha) Kovács Róbert, 
bb) Major Petra, 
be) Molnár Róbert, 
bd) dr. Pap Sándor, 
be) Akócs Zoltán, 
bf) Nagyné Horváth Emília, valamint 
bg) Páli László. 
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5. A Költségvetési Bizottság 
a) elnöke: Tóth Balázs, 
b) tagja: 

ba) Huszti András Norbert, 
bb) Marksteinné Molnár Julianna, 
be) Almádi Krisztina Éva, valamint 
bd) Tóth Lívia. 

6. A Közjóléti Bizottság 
a) elnöke: Papp Zoltán, 
b) tagja: 

ba) Ács Andrea, 
bb) dr. Mátrai Gábor Imre, 
be) Molnár Róbert, 
bd) Stemler Diána, 
be) Arold Imre, 
bj] Gál Judit, 
bg) Lakatos Béla Lajos, valamint 
bh) Varga István. 

7. A Közművelődési Bizottság 
a) elnöke: dr. Mátrai Gábor Imre, 
b) tagja: 

ba) dr. Horváth Márk, 
bb) Major Petra, 
be) Marksteinné Molnár Julianna, 
bd) Papp Zoltán, 
be) Bolyán András, 
bj] Gerzson Sarolta, 
bg) Kollátosz Fotisz, valamint 
bh) Zsolt Ferenc. 

8. A Közrend- és Állatvédelmi Bizottság 
a) elnöke: Stemler Diána, 
b) tagja: 

ba) Ács Andrea, 
bb) Kovács Róbert, 
be) Marksteinné Molnár Julianna, 
bd) dr. Mátrai Gábor Imre, 
be) Irmalós Bence, 
bj] Péter Norbert, valamint 
bg) Vincze Sándor.". 

339/2019. (XI. 7.) KÖKT határozat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete állandó 
bizottságainak létrehozásáról 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján, 
figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a 
következőket rendeli el: 
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1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
a) Gazdasági Bizottságot, 
b) Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságot, 
e) Költségvetési Bizottságot, 
dJ Közjóléti Bizottságot, 
e) Közművelődési Bizottságot, valamint 
f) Közrend- és Állatvédelmi Bizottságot 

hoz létre. 

2. A Képviselő-testület az 1. pont szerinti állandó bizottságok elnökét és tagjait a 3-8. 
pontban meghatározottak szerint megválasztja. 

3. A Gazdasági Bizottság 
a) elnöke: Marksteinné Molnár Julianna, 
b) tagja: 

ba) Huszti András Norbert, 
bb) Molnár Róbert, 
be) dr. Pap Sándor, 
bd) Tóth Balázs, 
be) Gerstenbrein György, 
bf) Kiss Miklós, valamint 
bg) dr. Som László. 

4. A Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
a) elnöke: dr. Horváth Márk, 
b) tagja: 

ba) Kovács Róbert, 
bb) Major Petra, 
be) Molnár Róbert, 
bd) dr. Pap Sándor, 
be) Akócs Zoltán, 
bf) Nagyné Horváth Emília, valamint 
bg) Páli László. 

5. A Költségvetési Bizottság 
a) elnöke: Tóth Balázs, 
b) tagja: 

ba) Huszti András Norbert, 
bb) Marksteinné Molnár Julianna, 
be) Almádi Krisztina Éva, valamint 
bd) Tóth Lívia. 

6. A Közjóléti Bizottság 
a) elnöke: Papp Zoltán, 
b) tagja: 

ba) Ács Andrea, 
bb) dr. Mátrai Gábor Imre, 
be) Molnár Róbert, 
bd) Stemler Diána, 
be) Arold Imre, 
bf) Gál Judit, 
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bg) Lakatos Béla Lajos, valamint 
bh) Varga István. 

7. A Közművelődési Bizottság 
a) elnöke: dr. Mátrai Gábor Imre, 
b) tagja: 

ba) dr. Horváth Márk, 
bb) Major Petra, 
be) Marksteinné Molnár Julianna, 
bd) Papp Zoltán, 
be) Bolyán András, 
bf) Gerzson Sarolta, 
bg) Kollátosz Fotisz, valamint 
bh) Zsolt Ferenc. 

8. A Közrend- és Állatvédelmi Bizottság 
a) elnöke: Stemler Diána, 
b) tagja: 

ba) Ács Andrea, 
bb) Kovács Róbert, 
be) Marksteinné Molnár Julianna, 
bd) dr. Mátrai Gábor Imre, 
be) Irmalós Bence, 
bj) Péter Norbert, valamint 
bg) Vincze Sándor. 

9. Ez a határozat 2019. november 8-án lép hatályba. 

Elnök: Gratulálok a megválasztott nem képviselő bizottsági tagoknak. Megkérném őket, 
hogy az eskütételhez jöjjenek előre. Megkérem az eskütevőket, hogy az én után a saját 
nevüket mondják és az utolsó fordulatot pedig meggyőződésük szerint. 

A nem képviselő bizottsági tagok eskütétele, az esküokmányok aláírása. 

Elnök: Gratulálok és jó munkát kívánok! A napirendi pont tárgyalását lezárom. 
Megköszönöm a részvételt, megállapítom, hogy a Képviselő-testület az elfogadott 
napirendjét megtárgyalta. Felhívom a képviselők figyelmét, hogy a munkaterv szerinti 
következő ülésre 2019. november 21-én 9 órától, a Közmeghallgatásra ugyanezen napon 17 
órai kezdettel kerül sor. Az előzetes egyeztetések alapján az ülésezési rendünk maradna a 
hónap 3. csütörtökének a napja, nyilván ez értelemszerűen, észszerűen változhat annak 
függvényében, hogy a naptár milyen egyéb eseményeket hoz majd nekünk. A bizottsági 
üléseket is a testületi ülés hetére tervezzük. Szeretném kérni, hogy az alakuló ülés után a 
megválasztott bizottsági elnökök pár perc egyeztetésre jöjjenek át az irodámba, hogy 
rögzíteni tudjuk a bizottsági ülések időpontját annak érdekében, hogy már a következő 
testületi ülésünk előtt a bizottsági üléseket is meg tudjuk szervezni. Köszönöm mindenkinek 
a munkáját az alakuló ülés szervezésében, lebonyolításában. Egy hosszú folyamat végére 
értünk, hiszen a választásokat követő egyeztető tárgyalások lezárása után tudtuk 
megtartani a mai alakuló ülésünket. 
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Köszönöm mindenkinek az együttműködését, konszenzus keresését. Köszönöm a mai 
munkát, illetve jó munkát kívánok még egyszer a következő időszakra. Az alakuló ülés záró 
aktusaként kérem, énekeljük el a Szózatot. 

A Képviselő-testület tagjai és a jelenlévők közösen eléneklik a Szózatot. 

A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje: 11.30 óra. 

K. m. f. 

elnök 
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A jegyzőkönyv mellékletei 

./ meghívó, előterjesztések {elektronikus adathordozón) 

./ jelenléti ív 

./ ülésről készült hangfelvétel {elektronikus adathordozón) 

o Zárt ülésen tárgyalt napirendi pontokhoz tartozó döntések, melyek 
az SZMSZ 20. § (4) bekezdésében foglaltak alapján a nyilvános ülés 
jegyzőkönyvének részét képezik. 

./ írásban benyújtott módosító javaslat 

o jegyző törvényességi észrevétele 

o interpelláció 

./ titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv 

o felszólalási jegy 
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JELENLÉTI ÍV 

2019. november 07-én megtartott alakuló képviselő-testületi üléshez 

A Képviselő-testü let tagjai: 

1. D. Kovács Róbert Antal polgármester d \(S ........ ... ........... . 
17( ~~ .... LR.«:7. .... .... .... .... . ~ .......... ..... . 

... /;.?.~ ... ........... .. . 
2. Ács Andrea 

3. Dr. Horváth Márk 

4. Dr. Mátrai Gábor Imre ~~··· ······ ·· ···· ··· ··· ··· ··· ·· 

5. Dr. Pap Sándor 

6. Huszti András Norbert 

7. Kovács Róbert 

. .. ~~· ·· 

···· ·····~ ····· ··· ··· ······· ··· ··· 

8. Major Petra 

9. Marksteinné Molnár Julianna 

~~~ 
.. ~~f.: .. .. .. .. ... . 

10. Molnár Róbe1i 
o~\r \1vj\ ......... ......... .. ..... .'t. .. .. ......... . . 

11. Mustó Géza Zoltán 

12. Papp Zoltán 

13. Radványi Gábor 

14. Somlyódy Csaba 

15 . Stemler Diána 

16. Tóth Balázs 

:./ref,d-1% mcl;úi 

: : d1ik tck:: : 
17. Weeber Tibor József 

, ~ 
..... ... .. ...... ~.~ ... ... V ... ... ... .... . 
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Tanácskozási joggal részvevők: 

Dr. Szabó Krisztiánjegyző 

Hegedűs Károly 

Cserteg Imre 

Dobrai Zsuzsanna 

Dr. Ács Viktória 

Dr. Egervári Éva 

Dr. Kappel Patrícia Anna 

Dr. Nagy Jolán 

Dr. Szabados Ottó 

Dr. Tóth Erzsébet 

Dr. Szüts Korüma 

Ehrenberger Krisztina 

Fodor János 

Horvátlmé dr. Tóth Enikő 

Kálmánné Szabó Judit 

Kárpáti Beatrix 

Korányiné Csősz Anna 

Dr. Rainer-Korpai Anita 

Dr. Mózer Éva 

Mozsár Ágnes 

Novák Andrea 

Szász József 

Török Andrea 

Varga Tiborné 

Végh Erzsébet 

· ····~ ·········· ·· ··· · ·· · ····· · · 

····· ···· ·····~ ··········· ··· ···· ············ 

... ............. ... .. ) ... .... ..... ... ........ ... .. . 

/ -~~ ~ 
····~~························ ··············· 

~/1 \~ ·· ~~i~p·· · ................... .... . 
...... ~© ................ .. ........... . 
·*-~ ···························· 
.. ........ ..... ... .... .... ..... .... .. .......... .. .. 

.... h..0 .. . ! ....................... . 
······· ·· ·············· ··· ·· ··············· ··· ··· ·· 

01:~ .. . . 
~K .. 1. ~ .... .. .. .... . :. 

1/ ~w.- DL/' ... .. .... .. . ·o ........................ .... ...... . 
. G. .~ ~ · . )=° .G:J.6.\il ... ./\:."-:.!?,.?. 
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A nemzetiségi önkormányzatok elnökei: 

Nagy István 

Kollátosz Jorgosz ::J~: ::t=;:: :: :: :: : : 
Kovács Brankó Krisztián 

Dávid Mária 

Inguszné dr. Barabás Rita jl(_ . .Vt:.~ .. . ~~·~ ·~ ··· ········ 

Bacsa Gyula 

Halász Dezső 

Oprea Constantin 

Medveczky Katalin 

Szabó Bogdán Árpád 

Petrovszka Viktória 

3 



Meghívottak: 

Benkóné Turcsányi Ildikó 

Deézsi Tibor 

Dr. Gyetvai Tibor r. ezredes 

Dr. Haintz Andrea 

Dr. Horváth Tivadar 

Turmely Erzsébet 

dr. Varjuné dr. Fekete Ildikó 

Fehér Gyöngyi 

Géczi Béla 

Göncziné Sárvári Gabriella 

Győrffy László 

Horváth Lajos 

Jandó Ágnes 

Lajtai Ferencné 

Laukó Zsófia 

dr. Magyar Adrienn 

Nagy István 

Némethné Lehoczki Klára 

Sóron Ildikó 

Szabó László 

~ \ s \ d ~f.0.-.YJ .~ .... . . ~ \(] . . : .Q r. .................... . 

:~:~~~-.:~:\:!::: 
/ ~ ' --------il1o::----

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·················· ················ 

... CP.~ .......... ~ ............................. . 

·r~···· ] ······ / ·········· ·· ._- ················· 

·~ ······Li}······ i ·················· 

... ~ .. 

..................... " /' """"""""""·"" 

.... .. f:J.Y!h.~ .................... . 

4 



'i . Q,,\q~ ~\4 ... VV\;).~. ~~ ·~ 'h. ,e,,.,.. . .. . . ......... .... .. ........... .. ..... .. ..... .... ... . .. 

~U01'-.J .SA.i'WLrrY\ ~ f ~ 
N~~d :rfP.i.~é«. ::iil1B :::::~ : ~ :~1Jf :c__~ 

;A;0(1.;:; .. '«? LV;_ .R!....... ......... .. . .... [ ........ . LL ..................... .. .... . 
. ~P .. ~l.: f.'.I S?.~ .... \~~.\~~ .......... . .. . ~ .......... ~ ... ......... .. ... .... ... .... . 

. Y..~?1'~ .... ( .~ LV-.~ ..................... . ..... . ~ .P..~ .... ~~.k ... ........... . 

. <~ ... J~_L ... [lk.~ ........... . ........ ~.~~······················ 

.. . PJ.J1. ... . ~/~~.f<r.: .... ...... .. ... ....... . .......... 0?.~.~ 

... 1\:,01 011:l ... ~~.' ú q.~ ,, ... .. . .. ... ... ... . ......... ~~Í.\ ~\ ... ....... ... ... . 
l!~ j .~~!~ .. C::.?J~-~~l.l-: .. . ~ . ~.n:::':-..'-:~~ . ... . .. ~\_ .~ .~ ........................ . 

\ ' \ - 1 1 1 
.0.9.~~.N..1? .. ~.t .l:'."i~.~.~~ .. h.~~.~ \ ~lí~ .. .. . ~ .')~ ..................... ... ..... . 

~~.:~0. ..... ~.f .\~~ ..... ... ......... ~~ .... . ~ .. 
f tVifl.!Ml .... -:t ~ fl-:tc::'J. .... t' ~~/ ~.. .. . ... ~ M. ............ ...... . 
. A.Wr\P.1 ... .1.~1):?+.TlA!t .. ~\lf.r: ........ . ... .. ~ ... ~ ....... .... . 

. W..0.~ ... ~)} ... ~ .i ..... ............ ~ ..... . .... ~ ........................... . 
~ / f'lC1€ S~ó Oí / ...... ü~"'-'_,.__,..__,, 

S.~0.~iAV.l~J : : ~ :~ :cl;;/<{ 1 

.... ~~\.~.......... .... ... ............ .. ....... . ... .. ... ~!.-................................. . 

............................................. ....... . . ................................................ . . 
. ' 

5 



BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült 2019. november 7-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal (Budapest X. kerület, Szent László tér 29.) I. emelet 116. számú hivatali 
helyiségében titkos szavazással megtartott alpolgármester-választásról. 

Jelen vannak: 

A szavazás kezdete: 

.. .'J"<;Hh .. 'b~i.J...~~ ... ..... , a Szavazatszámláló Bizottság elnöke, 

.... ti \,\.~f.\. :A.hc).,.v. . G. N\lr.beJ.1 a Szavazatszámláló Bizottság tagja, 

.. :V.11.; 1'1~1rru .. ~.~~t .lm~ a Szavazatszámláló Bizottság tagja, 
valamint 
a mellékelt jelenléti ív szerint a képviselő-testület tagjai. 

A szavazás befejezése: 
2019. november 7. 
2019. november 7. 

A Szavazatszámláló Bizottság elnöke - a szabályosan lezárt, érintetlen urna felbontását 
követően - megállapítja, hogy a 17 fős képviselő-testület tagjai közül 17 fő adta le a 
szavazatát a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat első alpolgármesterének 
megválasztására. 

A titkos szavazás eredményét a Szavazatszámláló Bizottság kétszer történő számlálást 
követően az alábbiakban állapítja meg: 

a) érvénytel~n sza':'azat nXi~ volt, 6 L , 
b) Weeber Tibor Jozsef . ;:;:l 1gen, .... nem, .. ... tartozkodom szavazatot kapott. 

A szavazatok alapján a Szavazatszámláló Bizottság megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
Weeber Tibor Józsefet főállású alpolgármesternek megválasztotta. 

Jelen jegyzőkönyv a Budapest Főváros X kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő­
testületének 2019. november 7-ei alakuló üléséről készültjegyzőkönyv mellékletét képezi . 

...... . . ....... 1····· .. 
\ 6~ t:::0,\ °'1_S 

a SZSZB elnöke a SZSZB tagja 



BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült 2019. november 7-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal (Budapest X. kerület, Szent László tér 29.) I. emelet 116. számú hivatali 
helyiségében titkos szavazással megtartott alpolgármester-választásról. 

-rl u · !\-n / d1. .S S ' 1 ' 1 ' B . ' 1 „ k .. J.0.1.~ .. !=.J.'-;",.( . ~ · .......... ,a zavazatszam a o 1zottsag e no e, 
. ,µ\Am_h' .A)Jd!r .... ~WJ"t., a Szavazatszámláló Bizottság tagja, 

'i)_ Klhru nrJ., \?Ol ) IYY\R..- S ' l ' l' B. tt ' . .. ~ : ........ .YJ .. .. .. . .. .... , a zavazatszam a o 1zo sag tagi a, 

Jelen vannak: 

valamint 
a mellékelt jelenléti ív szerint a képviselő-testület tagjai. 

A szavazás kezdete: 
{0.1.ic , 
· ....... ora 

A szavazás befejezése: 
2019. november 7. 
2019. november 7. ).0. 1(0 ' .... ora 

A Szavazatszámláló Bizottság elnöke - a szabályosan lezárt, érintetlen urna felbontását 
követően - megállapítja, hogy a 17 fös képviselő-testület tagj~i közül 17 fö adta le a e,ku.~. 
szavazatát a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Onkormányzat n~gye.dik Jb . 

1 1 ' ' k 'l ' ' mct.Scc4,.ll. 'd-a po garmesterene megva asztasara. 

A titkos szavazás eredményét a Szavazatszámláló Bizottság kétszer történő számlálást 
követően az alábbiakban állapítja meg: 

a) érvénytelen szavazat nem volt, 
b) Mustó Géza Zoltán / 1.ígen, . D nem, .0 . tartózkodom szavazatot kapott. 

A szavazatok alapján a Szavazatszámláló Bizottság megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
Mustó Géza Zoltánt főállású alpolgármesternek megválasztotta. 

Jelen jegyzőkönyv a Budapest Főváros X kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő­
testületének 2019. noveniber 7-ei alakuló üléséről készült.Jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

<rJQt M 
·fd~· .'\S.öJJis .. 

w~ 
· U ~,;,:j,' · ·~;!,;, · i:ior 6,,1, ~~~~ . ...... . ·x... . . ........ . 

1)v , kO\. ~ CU 9 ~or l Yl1 J(, 

a SZSZB elnöke a SZSZB tagja a SZSZB tagja 

jegyző 



BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült 2019. november 7-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal (Budapest X. kerület, Szent László tér 29.) I. emelet 116. számú hivatali 
helyiségében titkos szavazással megtartott alpolgármester-választásról. 

Jelen vannak: 
-111. O { ... l ~ ni--. . . . 0,{01; y ............ , a Szavazatszámláló Bizottság elnöke, 
!M,u,,\-\ ~~ lvorb~ s ' l'l' B ' ' · ........ .. .............. ... ..... , a zavazatszam a o 1zottsag tagi a, 

"'t N_a,.kaj nJ \9oy I hll-t. s t ' l 'l' B · tt ' t · .. .v .. · ..... 1 ! .... ~ ........ .. .. , a zavaza szam a o 120 sag agi a, 
valamint 
a mellékelt jelenléti ív szerint a képviselő-testület tagjai. 

A szavazás kezdete: 
A szavazás befejezése: 

2019 . november 7. 
2019. november 7. 

Ao.:~ óra 
/\Q.~0 óra 

A Szavazatszámláló Bizottság elnöke - a szabályosan lezárt, érintetlen urna felbontását ~ 

követően - megállapítja, hogy a 17 fős képviselő-testület tagjai közül 17 fő adta le ' a " , 
szavazatát a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat második;.., ri""':J.. 
alpolgármesterének megválasztására. vicf>-lri~k, 4lv ;--< 

A titkos szavazás eredményét a Szavazatszámláló Bizottság kétszer töiiénő számlálást 
/ 

követően az alábbiakban állapítja meg: 
a) érvénytelen szavaz.at nem volt, 
b) Radványi Gábor /. r: igen, . P nem, 0. .. tartózkodom szavazatot kapott. 

A szavazatok alapján a Szavazatszámláló Bizottság megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
Radványi Gábort főállású alpolgármesternek megválasztotta. 

Jelen jegyzőkönyv a Budapest Főváros X kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő­
testületének 2019. november 7-ei alakuló üléséről készült jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

<i&.b# 
Tó~ ·WJ~ 

a SZSZB elnöke 

D~s.. . . : .K ... : .. . :~ ~erület b )~ ~í~t;~;;i~~ . !cg . ~0~ 
• " 1,) y,,~, ~ 

Jegyzo ! '• \. 
<J) ::s ; ~ 

'°? ,S>'i 
,9- 2. ~~; 

"' l\',1,1-'. 
~ .... ... __ 

K. m. f. 

1~~\ .. &!d?. 
H\.lsz_ h -Av.._d/lch ~ ~t 

a SZSZB tagja 
't~~ii?.fm~ 

a SZSZB tagja 

.·• 



BUDAPEST FÖV ÁROS X. KERÜLET KÖBÁNY AI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült 2019. november 7-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal (Budapest X. kerület, Szent László tér 29 .) I. emelet 116. számú hivatali 
helyiségében titkos szavazással megtartott alpolgármester-választásról. 

Jelen vannak: 16-l-h --a._,.., ld_.2 ~ S ' l '1 ' B. ' 1 ·· k . . . 1. .. . ... \~ • . T . . .. . . . . . ... , a zavazatszam a o 1zottsag e no e, 
11 u..sz. +; -Aw:ivcU lv0i bnt S ' 1 ' 1 ' B. ' . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , a zavazatszam a o 1zottsag tagJa, 

':bt Nd.h0-1 cil» 1 Wl ~ S ' 1 '1 ' B. t ' . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .:_r ....... : -,.. . , a zavazatszam a o 1zo tsag tagJ a, 
valamint 
a mellékelt jelenléti ív szerint a képviselő-testület tagjai. 

A szavazás kezdete: 
A szavazás befejezése: 

2019 . november 7. 
2019. november 7. 

~O.m_ óra 
;(A:oL 
·· ····· ora 

A Szavazatszámláló Bizottság elnöke - a szabályosan lezárt, érintetlen urna felbontását 
követően - megállapítja, hogy a 17 fős képviselő-testület tagjai közül 17 fő adta le a 
szavazatát a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat negyedik 
alpolgármesterének megválasztására. 

A titkos szavazás eredményét a Szavazatszámláló Bizottság kétszer történő számlálást 
követően az alábbiakban állapítja meg: 

a) érvénytelen szava21ht nem volt, 
b) Somlyódy Csaba f tigen, 0 . nem, .0 . tartózkodom szavazatot kapott. 

A szavazatok alapján a Szavazatszámláló Bizottság megállapítj a, hogy a Képviselő-testület 
Somlyódy Csabát főállású alpolgármesternek megválasztotta. 

Jelen jegyzőkönyv a Budapest Főváros X kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő­
testületének 2019. november 7-ei alakuló üléséről készült jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

~~ ... ............. , .. ... . 
\ó~~ 

K. m. f. 

.. ~:.N.w 
itu~· Au..ot-1ds 1,.,o,~t ~~~~L 

a SZSZB elnöke a SZSZB tagja a SZSZB tagja 

--~ 



Ács Andrea 

D. Kovács Róbert Antal 

Dr. Horváth Márk 

Dr. Mátrai Gábor Imre 

Dr. Pap Sándor 

Huszti András Norbert 

Kovács Róbert 

Major Petra 

Marksteinné Molnár Julianna 

Molnár Róbert 

Mustó Géza Zoltán 

Papp Zoltán 

Radványi Gábor 

Somlyódy Csaba 

Stemler Diána 

Tóth Balázs 

Weeber Tibor József 
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474/1. módosító javaslat 

Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat 
Polgármestere 

Módosító javaslat 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete állandó 

bizottságainak létrehozásáról szóló előterjesztéshez 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 31 /2011. (IX. 21.) önkormányzati rendelet 38. § (1) 
bekezdésében foglaltak alapján a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Képviselő-testülete állandó bizottságainak létrehozásáról szóló, 474. számú előte1jesztéshez az 
alábbi 

módosító javaslatot 

terjesztem elő. 

Az előterjesztés 1. mellékletét képező határozattervezet 3-8. pontjai helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 

„3. A Gazdasági Bizottság 
a) elnöke: Marksteinné Molnár Julianna, 
b) tagja: 

ba) Huszti András Norbert, 
bb) Molnár Róbert, 
be) dr. Pap Sándor, 
bd) Tóth Balázs, 
be) Gerstenbrein György, 
bj) Kiss Miklós, valamint 
bg) dr. Som László. 

4. A Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
a) elnöke: dr. Horváth Márk, 
b) tagja: 

ba) Kovács Róbert, 
bb) Major Petra, 
be) Molnár Róbert, 
bd) dr. Pap Sándor, 
be) Akócs Zoltán, 
bj) Nagyné Horváth Emília, valamint 
bg) Páll László . 



5. A Költségvetési Bizottság 
a) elnöke: Tóth Balázs, 
b) tagja: 

ba) Huszti András Norbert, 
bb) Marksteinné Molnár Julianna, 
be) Almádi Krisztina Éva, valamint 
bd) Tóth Lívia. 

6. A Közjóléti Bizottság 
a) elnöke: Papp Zoltán, 
b) tagja: 

ba) Ács Andrea, 
bb) dr. Mátrai Gábor Imre, 
be) Molnár Róbert, 
bd) Stemler Diána, 
be) Arold Imre, 
bj) Gál Judit, 
bg) Lakatos Béla Lajos, valamint 
bh) Varga István. 

7. A Közművelődési Bizottság 
a) elnöke: dr. Mátrai Gábor Imre, 
b) tagja: 

baj dr. Horváth Márk, 
bb) Major Petra, 
be) Marksteinné Molnár Julianna, 
bd) Papp Zoltán, 
be) Bolyán András, 
bj) Gerzson Sarolta, 
bg) Kollátosz Fotisz, valamint 
bh) Zsolt Ferenc. 

8. A Közrend- és Állatvédelmi Bizottság 
a) elnöke: Stemler Diána, 
b) tagja: 

ba) Ács Andrea, 
bb) Kovács Róbert, 
be) Marksteinné Molnár Julianna, 
bd) dr. Mátrai Gábor Imre, 
be) Irmalós Bence, 
bj) Péter Norbe1i, valamint 
bg) Vincze Sándor.". 

2 



INDOKOLÁS 

Tekintettel arra, hogy a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő­
testülete bizottságai elnökeinek és tagjainak meghatározásával kapcsolatos, a Képviselő­
testületben képviselettel rendelkező pártok közötti egyeztetések a bizottságok létrehozásáról 
szóló előte1jesztés benyújtásának időpontjában még nem zárultak le teljes egészében, az 
előte1jesztés nem határozza meg a bizottságok elnökeinek és tagjainak nevét. A jelen módosító 
javaslatomat a hivatkozott egyeztetések eredményeként teszem meg a bizottságok elnökeinek 
és tagjainak megválasztása érdekében. 

Budapest, 2019. november 7. 

D. Kovács Róbert Antal 
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